

خبر

بازی تدارکاتی
ذوب آهن

تیم فوتبال نساجی قائمشهر در ادامه روند آماده سازی خود برای حضور در فصل جدید مسابقات لیگ قهرمانان آسیا یک بازی دوستانه با ذوب آهن انجام خواهد داد.

براین اساس، شاگردان سید مهدی رحمتی که هفته گذشته یک بازی دوستانه با مس رفسنجان داشتند، این بار با ذوب آهن رویه رو خواهند شد. اعضای تیم فوتبال نساجی برای رویارویی با ذوب آهن عصر امروز راهی اصفهان می شوند تا روز دوشنبه مقابل شاگردان محمد ربیعی قرار بگیرند.

نساجی دوشنبه هفته آینده (بیست و هفتم شهریور ماه) در نخستین مسابقه از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا میهمان تیم بمبئی سیتی هند خواهد بود.

وینگر سابق مس
کرمان در اراک؟

بازیکن سابق تیم مس کرمان که ابتدای فصل به ذوب آهن اصفهان ملحق شده بود، ممکن است طی روزهای آینده با باشگاه آلومینیوم قرارداد امضا کند.

محمدامین کاظمیان که فصل گذشته در تیم فوتبال مس کرمان عضویت داشت، در فصل نقل و انتقالات لیگ بیست و سوم با باشگاه ذوب آهن اصفهان قرارداد بسته بود.

با این وجود، وی از شرایط خود در جمع گاندوها رضایت نداشت و اوایل ماه شهریور از ذوب آهن جدا شد. ظاهراً کاظمیان با مدیران باشگاه آلومینیوم اراک به توافق رسیده و حتی در اراک هم حضور یافته است.

در صورت تأیید قرارداد وی در باشگاه آلومینیوم، مذاکرات نهایی با وینگر سابق مس کرمان انجام می شود تا کاظمیان به جمع شاگردان مجتبی حسینی اضافه شود.

آلومینیوم با کسب ۹ امتیاز از چهار هفته نخست لیگ برتر فوتبال، در جایگاه چهارم جدول مسابقات ایستاده است.

پاسخ باشگاه سپاهان
به یک گزارش

چند روز پیش گزارشی با عنوان «چرا سپاهان به جای شکایت، شفاف سازی نمی کند؟» منتشر شد که واکنش باشگاه سپاهان را در پی داشت. فولاد مبارکه سپاهان لازم می داند در رابطه با مطلب خبرگزاری تسنیم با عنوان «چرا سپاهان به جای شکایت، شفاف سازی نمی کند؟» که در تاریخ ۱۸ شهریور ماه منتشر شده است، پاسخی صادر کند که به شرح زیر است: آن شفافیتی که مدنظر برخی رسانه هاست،

برای اعضای کارگروه به صورت کامل شفاف شده است و جای هیچگونه ابهامی باقی نمانده است. به اذعان مسئولان مربوطه سازمان لیگ، سپاهان سقف قرارداد را رعایت کرده و لیست سپاهان نیز برای افزودن بازیکن جا دارد. لازم است یادآوری کنیم که زمانی که یک رسانه، خبری را خلاف واقع منتشر کرده و یا یک شخص حقوقی سخن کذب را مطرح می نماید و روی آن پافشاری دارد، صرفاً با اقدام حقوقی می توان جلوی نشر این گونه اکاذیب را گرفت. در پایان امیدواریم رعایت انصاف، حق گوئی و رفتار حرفه ای در این خبرگزاری و سایر رسانه ها سرلوحه کار قرار گیرد.»



ذوب آهن

فقط ۳ بازیکن تعویضی داشتند

یونس گرایلی، سرمربی تیم ذوب آهن در شرایطی ۱۱ نفر تیمش مقابل مس سونگون را انتخاب کرد که روی نیمکت فقط سه بازیکن دارد و گلر ذخیره هم در بین آنها دیده نمی شود. جدا از ۱۱ بازیکن اصلی ذوب آهن مقابل تیم مس سونگون و زرقان، نام مجتبی ممشلی، مهدی ابیزدی و ابوالفضل آذرنوشان جزو نفرات ذخیره این تیم شمالی دیده می شد که ممشلی به دلیل حضور در نساجی و کاپیتانی در این تیم شناخته شده تر از سایر نفرات است.



سپاهان

غایبان تمرین

البته تمرین روز آینده سپاهان نیز با حضور غایبان پرشماری برگزار خواهد شد، اما با برگزاری دو دیدار امیدهای ایران برابر ازبکستان و تیم ملی مقابل آنگولا، ۷ بازیکن کلیدی به تمرینات اضافه می شوند تا تنها غایبان تیم مصدومانی نظیر کاوه رضایی و امید نورافکن باشند. البته باید دید وضعیت مصدومیت احسان پهلوان، رضا شکاری و رامین رضاییان چگونه است و آیا این سه بازیکن شرایط حضور در بازی افتتاحیه لیگ قهرمانان آسیا را پیدا می کنند یا خیر.



سایپا

۳-۰ برنده شد

تیم فوتبال خوشه طلایی ساوه که زمین مشخصی برای برگزاری نخستین میزبانی فصل از سایپا نداشت و پس از موافقت باشگاه آلومینیوم اراک قرار بود در ورزشگاه خانگی این تیم پذیرای نارنجی پوشان باشد، با عدم صدور کارت بازیکنانش نتوانست مقابل سایپا به میدان برود تا سه امتیاز و سه تفاضل گل مثبت به راحتی برای سایپا ثبت شود. سایپا یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر است.



درست کاشتند، بموقع برداشت می کنند

کیمیایگری در آکادمی طلایی ها

ملی سود می برند و همین عکس، یکی از نشانه های بهره مندی فوتبال ما از پیشرفت آکادمی سپاهان است. فوتبال پایه در ایران، سال هاست در سایه قرار گرفته و کسی بر تاریکی های آن نور نمی تاباند. اگر ما هم مثل کشورهای همسایه یا اروپایی ها و آسیای شرقی ها می توانستیم سرمایه گذاری گسترده ای در فوتبال پایه داشته باشیم، قطعاً شرایطمان با امروز متفاوت بود.

اگر می شد به جای قراردادهای چند میلیاردری با بازیکنان پا به سن گذاشته، بی کلاس و بی فایده، به دنبال کشف استعداد های جدید برویم، روی تکمیل پروژه های زیرساخت فوتبال کار کنیم، بازیکنان و مربیان جوان را به سطح اول بکشانیم و به جای انتقال بازیکنان با رقم های میلیاردی در بین باشگاه های داخلی، به فکر لژیونر کردن استعدادهای و تزییق دلار به کشور بودیم، اوضاع متفاوت می شد.

بازی را بردند آن هم در شرایطی که ۷ بازیکن مصدوم و محروم در لیست طلایی پوشان دیده می شد. شاید شما هم از جمله افرادی باشید که محمد رضا ساکت را در مسائل مختلف نقد کنید. ساکت اشتباهات استراتژیک و رسانه ای فراوانی دارد ولی باید قبول کرد یک مدیر ساختار ساز و منظم است که می تواند سبک های مدیریت پیشرفته را در باشگاه های ایرانی به خوبی پیش ببرد. سپاهان بدون ساکت، برای چند سال وارد چالش عدم مدیریت شد ولی حالا به همان باشگاهی تبدیل شده که کیپ تا کیپ لیستش ستاره است و اگر قوانین دست و پا گیر در میان نبود، دابو و عیسی آل کثیر هم می توانستند برای سپاهان بازی کنند. با وجود همه انتقاداتی که باید از ساکت داشته باشیم، اینکه توجه ویژه ای به آکادمی نشان می دهد، یک حسن بزرگ است. اینکه از آکادمی او، تیم های

سپاهان در بحث آکادمی، سال هاست در زمره بهترین ها بوده و بازیکنانی مثل مهدی شریفی، علی کریمی، حاجی صفی، رسول و محرم نویدکدیا، حمید شفیعی، مهدی جعفرپور، حسین پاپی، جلال اکبری و... را معرفی کرده و البته این کیمیایگری، یعنی تبدیل بازیکنان عادی به ستاره هایی برای آینده فوتبال و تیم ملی همچنان ادامه دارد. به همین عکس نگاه کنید: آریا یوسفی وینگر، محمد جواد حسین نژاد بازیساز و محمد قربانی هافبک دفاعی تیم امید ایران را تشکیل داده اند.

هر سه از آکادمی سپاهان خود را به فوتبال معرفی کرده اند و در آخرین هفته برگزار شده از لیگ، موفق شدند عملکرد خوبی برابر پیکان به نمایش بگذارند. آنها در تهران، با اینکه نیمه نخست را با تساوی یک - یک به پایان رساندند و در آکادمی خود به کار گرفتند و خروجی مناسبی داشتند.

تهران، پیکان و سایپا مثل کارخانجات تولید بازیکن عمل می کنند. این دو باشگاه طی دو دهه گذشته تا دل تان بخواهد بازیکن خوب و آینده دار به تیم های ملی و باشگاهی معرفی کردند. در اصفهان، هر دو باشگاه سپاهان و ذوب آهن این وظیفه را برعهده داشتند.

در اهواز و آبادان، باشگاه های ریشه دار بودند که از وظایف خود کوتاه نیامدند. ملوان، سپیدرود، نساجی و... شمال کشور را قرق کردند و بدون توقف، بازیکن معرفی کردند و هر چه به جلو رفتیم، علیرغم نقش آفرینی دلال ها و ایچنت ها، استعدادهای پشت خط

ماندند. در این میان، آکادمی سپاهان وضعیت جذاب تری دارد. آنها در سال های گذشته بدون ایجاد سر و صدا و جنجال های رسانه ای، بهترین مربیان را در آکادمی خود به کار گرفتند و خروجی مناسبی داشتند.

نگاه
محسن ذاکری
روزنامه نگار

«فوتبال ایران معدن استعداد است. این جمله را به عنوان یک کلیشه بارها شنیده ایم اما واقعیت دارد. در یک دهه گذشته، به علت هجوم دلال ها به فوتبال پایه، همه حساب و کتاب بهم ریخت و تعداد زیادی بازیکن چاق و بی استعداد، جای بازیکنان واقعی را گرفتند. آنها خانواده پولدار و امکانات دیگر (!) داشتند تا برخی مربیان کاسب پیشه در فوتبال پایه را هوایی کنند. آنها فوتبال را به بیراهه کشاندند ولی با این حال، باشگاه هایی هم بودند که پای ایده ها و فلسفه خود ماندند و هر سال، بازیکنان بیشتری به فوتبال هدیه دادند. در

نقل قول

آذرباد: مقایسه الهامی و ربیعی درست نیست

و البته مقایسه ساکت الهامی و محمد ربیعی هم درست نیست. بدون شک ربیعی در مس رفسنجان زحمات زیادی کشید، ولی هر مربی در فضا و شرایط مختلفی کار می کند و فکر نمی کنم مقایسه کردن درست باشد.»

او با اشاره به رزومه ساکت الهامی در مربیگری می گوید: «الهامی در این چند سال دو بار در جام حذفی قهرمان شده و قطعاً جزو مربیان قوی و خوب فوتبال ایران است. ما در همین چهار بازی می توانستیم حداقل در دو بازی

چهار بازی نتیجه نگرفته، خوب است و ما تلاش می کنیم تا نقاط ضعفمان را برطرف کنیم. امسال از لحاظ بازیکن و کادر فنی با تغییراتی مواجه شدیم و این تغییرات در رده مدیریتی هم وجود داشت به همین دلیل نیاز به زمان داریم تا بتوانیم با یکدیگر هماهنگ شده و نتایج بهتری بگیریم.»

کاپیتان تیم فوتبال مس رفسنجان در واکنش به برخی انتقاداتی که از ساکت الهامی می شود اینطور می گوید: «به نظر من این انتقادات درست نبود

مس رفسنجان از چهار بازی فقط دو امتیاز به دست آورده و این عملکرد به هیچ عنوان مطلوب هوادارانش نیست. آنها طی سال های گذشته با محمد ربیعی نتایج نسبتاً قابل قبولی را به دست آوردند و حالا هواداران بعد از چهار هفته انتظار دارند که بازیکنان این تیم بعد از تعطیلات و شروع دوباره لیگ تیم دیگری شوند. محسن آذرباد هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان درباره شرایط تیمش در تعطیلات می گوید: «این تعطیلات برای تیمی که در

